
           

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  106/07 
z dnia   31 października   2007 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2007 o kwotę 121 427,69 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2007 kwotę 121 427,69  zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   16 965 731,77 zł 

 wydatki   21 020 680,77 zł 
 

 
           § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 

 96 048,69 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR FB.I.KS.3011-296/07 z dnia 
29 października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na realizację ustawy 
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę; 

 10 297 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/37B/2007 z dnia 
22 października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu 
wizyjnego a także dofinansowanie modernizacji i rozszerzenia  istniejącej sieci monitoringu 
wizyjnego zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 156/2007 z dnia 5 września 2007 roku w 
sprawie Rządowego programu wspierania w latach 2007-2009 organów prowadzących w 
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w publicznych szkołach i 
placówkach „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”; 

 8 540 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/43B/2007 z dnia 25 
października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie z art. 90 d i 
art. 90 e ustawy o systemie oświaty; 

 5 300 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.III.3050-183/07 z dnia 24 
października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”;  

 1 242 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/46B/2007 z dnia 25 
października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów położonych na 
terenach wiejskich – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
sierpnia 2007 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół; 

 pozostały zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na prawidłową jego realizację. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenie Burmistrza  Wąsosza Nr 106/07 z
dnia 31 października 2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-07
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

96 048,69204 495,08 300 543,77
262 117,0801095 Pozostała działalność 96 048,69358 165,77

010 96 048,69Rolnictwo i łowiectwo 262 117,08 358 165,77

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

11 539,0017 792,00 29 331,00
17 792,0080195 Pozostała działalność 11 539,0029 331,00

801 11 539,00Oświata i wychowanie 76 543,00 88 082,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

5 300,0066 500,00 71 800,00
66 500,0085295 Pozostała działalność 5 300,0071 800,00

852 5 300,00Pomoc społeczna 2 999 847,00 3 005 147,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

8 540,00171 221,00 179 761,00
171 221,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 8 540,00179 761,00

854 8 540,00Edukacyjna opieka wychowawcza 171 221,00 179 761,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 121 427,6916 844 304,08 16 965 731,77



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenie Burmistrza  Wąsosza Nr 106/07 z
dnia 31 października 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-07
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 883,313 012,95 4 896,26
4430 Różne opłaty i składki 94 165,38200 485,37 294 650,75

204 495,0801095 Pozostała działalność 96 048,69300 543,77
010 96 048,69Rolnictwo i łowiectwo 220 796,08 316 844,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -216,004 800,00 4 584,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 216,000,00 216,00

364 539,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00364 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 539,000,00 11 539,00
60 937,0080195 Pozostała działalność 11 539,0072 476,00

801 11 539,00Oświata i wychowanie 6 166 500,00 6 178 039,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00117 000,00 122 300,00
126 500,0085295 Pozostała działalność 5 300,00131 800,00

852 5 300,00Pomoc społeczna 3 712 478,00 3 717 778,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 540,00116 261,00 124 801,00
171 221,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 8 540,00179 761,00

854 8 540,00Edukacyjna opieka wychowawcza 356 443,00 364 983,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 121 427,6920 899 253,08 21 020 680,77


